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Ne baze te vendimit Nr. 01/1269 te dates I 0.07.2023 te nxjerre nga Rektori i UKZ-se dhe nenit 
34 paragrafi 1 te Statutit te UKZ-se, Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli Prorektore per Hulumtime 
dhe Kerkime Shkencore, merr kete : 

VENDIM 

Formohet grupi punues ne procesin e akreditimit te UKZ-se, per standard in numer 7 te RVV -se. 

Grupi punues ka kete perberje: 

1. Prof. Ass. Dr. Arbon a Xhemaj I i 
2. Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi 
3. Prof. Asoc. Dr. Arben Sahiti 
4. Prof. Asoc. Dr. Lindita Nebiu Hyseni 
5. Prof. Ass. Dr. Albulena Hajdari 

Te i dergohet : 
Grupit punues 
Rektorit te UKZ-se 
Sekretarit te pergjithshem 
Arkives 

Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli 
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Prorektore per Hulumtime d e Kerkime Shkencore 


